
INÍCIO FIM

11/6/2024 10/6/2025

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

THAIS GALVÃO DA SILVA

VANESSA DOS ANJOS ARAÚJO

PALOMA FERREIRA LIMA

REGINALDO DONIZETE DE OLIVEIRA

ROGÉRIO APARECIDO CRISPIM

ROSINEI SILVA RAMALHO

RUTE DA SILVA GONCALVES

SARAH SANTANA DA SILVA CORREA

LUCAS LEMOS DOS SANTOS

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA KASSAB

MARIA GILMARA DE OLIVEIRA SILVA MORAIS

MARIA ISABEL NUNES REGO

MILENE SANTOS BERROCA

NATÁLIA CRISTINA CÉZAR FERREIRA

BRUNA ELOISA DA SILVA

CAROLINA VESPUCIO BIS

FABIULA CARVALHO CORREA

GABRIELA NASCIMENTO FELIPE

JOSEANI PASTORE

LARISSA PEREIRA DA SILVA

ANA BENEDITA DE OLIVERIA

ANA LAURA MENDES LOURENÇO

ANA CAROLINA LIMA

ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA

AUGUSTO CESAR PEREIRA

BARBARA LETICIA SOARES DA SILVA

NOME DOS EMPREGADOS

AGNES NEVES SANTOS

ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS

ALESSANDRO BATISTA

ALESSANDRA PEREIRA GALVÃO

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E EQUIPE DE APOIO 

TÉCNICO ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE NEFROLOGIA E TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA 

MÓVEL COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS ESPECÍFICOS PARA 

REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE HEMODIÁLISE, GARANTINDO, AINDA, A REALIZAÇÃO DE 

INTERCONSULTAS HOSPITALARES E CONSULTAS AMBULATORIAIS EM NEFROLOGIA PARA 

PACIENTES DO COMPLEXO HOSPITALAR PREFEITO EDIVALDO ORSI “OURO VERDE” (CHPEO), 

UNIDADE INTEGRANTE DA AUTARQUIA REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, 

EMERGÊNCIA E HOSPITALAR.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.942.200,00

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 161.850,00

CNPJ: 07.051.145/0001-60

Nº DO PROCESSO: HMMG.2021.00000027-07

Nº DO TERMO: 132/2021

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE 

SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: DAVITA SERVIÇOS DE NEFROLOGIA CAMPINAS LTDA


