

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS - RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013 DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013 ORDEM DE SERVIÇO RMG 02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE:	Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar	
CONTRATADA:	DAVITA SERVIÇOS DE NEFROLOGIA CAMPINAS LTDA	
CNPJ:	07.051.145/0001-60	
Nº DO PROCESSO:	HMMG.2021.00000027-07	
Nº DO TERMO:	132/2021	
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E EQUIPE DE APOIO TÉCNICO ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE NEFROLOGIA E TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA MÓVEL COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS ESPECÍFICOS PARA REALIZAÇÃO DE SESSÕES DE HEMODIÁLISE, GARANTINDO, AINDA, A REALIZAÇÃO DE INTERCONSULTAS HOSPITALARES E CONSULTAS AMBULATORIAIS EM NEFROLOGIA PARA PACIENTES DO COMPLEXO HOSPITALAR PREFEITO EDIVALDO ORSI "OURO VERDE" (CHPEO), UNIDADE INTEGRANTE DA AUTARQUIA REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR.	
PERÍODO DE VIGÊNCIA:	INÍCIO	FIM
	11/6/2024	10/6/2025
VALOR TOTAL DO CONTRATO:	R\$ 1.942.200,00	
VALOR MENSAL DO CONTRATO:	R\$ 161.850,00	

ORDEM	NOME DOS EMPREGADOS
1	AGNES NEVES SANTOS
2	ADRIANO APARECIDO DOS SANTOS
3	ALESSANDRO BATISTA
4	ALESSANDRA PEREIRA GALVÃO
5	ANA BENEDITA DE OLIVERIA
6	ANA LAURA MENDES LOURENÇO
7	ANA CAROLINA LIMA
8	ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA
9	AUGUSTO CESAR PEREIRA
10	BARBARA LETICIA SOARES DA SILVA
11	BRUNA ELOISA DA SILVA
12	CAROLINA VESPUCIO BIS
13	FABIULA CARVALHO CORREA
14	GABRIELA NASCIMENTO FELIPE
15	JOSEANI PASTORE
16	LARISSA PEREIRA DA SILVA
17	LUCAS LEMOS DOS SANTOS
18	MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA KASSAB
19	MARIA GILMARA DE OLIVEIRA SILVA MORAIS
20	MARIA ISABEL NUNES REGO
21	MILENE SANTOS BERROCA
22	NATÁLIA CRISTINA CÉZAR FERREIRA
23	PALOMA FERREIRA LIMA
24	REGINALDO DONIZETE DE OLIVEIRA
25	ROGÉRIO APARECIDO CRISPIM
26	ROSINEI SILVA RAMALHO
27	RUTE DA SILVA GONCALVES
28	SARAH SANTANA DA SILVA CORREA
29	THAIS GALVÃO DA SILVA
30	VANESSA DOS ANJOS ARAÚJO